Třebíč) a umožní jim nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazují, že věc převezmou a
zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČLÁNEK III. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává pozemek specifikovaný v čl. II, odst. 1., kupujícím za 

dohodnutou kupní cenu výši   242.000 Kč včetně DPH (slovy: dvěstěčtyřicetdvatisíc korun 
českých) tj. 200.000 Kč bez DPH a kupující tento pozemek za dohodnutou kupní cenu kupují a 
přijímají do svého společného jmění manželů. 

2. Kupující zaplatili kupní cenu dohodnutou v odst. 1. tohoto článku prodávajícímu před podpisem 

této kupní smlouvy a prodávající tuto skutečnost potvrzuje.